
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 25.augustā                                                                          Nr.17., 73.§ 

 

Par Lazdukalna pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, kurā noteikts, 

ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome 

var iecelt amatā pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas likumā un pašvaldības 

nolikumā paredzētajos gadījumos, 13.punktu, kas paredz, ka tikai dome  var noteikt pašvaldības 

iestāžu vadītāju atlīdzību un 40.panta ceturto daļu, kurš paredz, ka par pašvaldības pagasta vai 

pilsētas pārvaldes vadītāju balso ar vēlēšanu zīmēm un, ņemot vērā 2022.gada 25.augusta atklātas 

balsošanas ar vēlēšanu zīmēm gaitas protokolu Nr.1, atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm (par 

1.punktu), Balvu novada Dome NOLEMJ: 

 

1. Iecelt Arnitu PUGAČU, personas kods: ***, par Lazdukalna pagasta pārvaldes 

vadītāju ar 2022.gada 1.septembri. 

2. Noteikt Lazdukalna pagasta pārvaldes vadītāja amata vienību – 0,5. 

3. Noteikt Lazdukalna pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgu par 0,5 amata vienībām – 

EUR 851,00. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


